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Campina Grande - Lagoa Seca - Catolé do Rocha - Jodo Pessoa -
Monteiro - Patos - Araruna

PRESTACAO DE CONTAS DE AGOSTO DE 2020

CONSIGNACAO DE JULHO DE 2020 RS 17.190,81
Servidores Ativos: RS  9.435,96
Servidores Aposenta 5.385,51
Saldo Anterior RS 2.369,34
Total RS 17.190,81
Salario 1. 045 00
FGTS R$ 83,60
INSS RS 256,03
PIS RS 10,45
AUXILIOS RS 495,00
FASUBRA RS 752,54
CcuT RS 252,78
ADVOGADO RS 511,07
CONTADOR RS 293,35

Rateio A¢do UFCG RS 400,00

MOVIMENTAGCAO BANCARIA
Chequend Data | Descricio |  Despesa | Sague | Depésito |  Saldo |

RS  2.369,34

06/08/2020 CRED TEV RS 9.43596 R$ 11.805,30

900600 07/08/2020 CHEQUE SAC RS 2.500,00 RS  9.305,30
900602 07/08/2020 CHEQUE SAC Prestagdo de Servicos RS 200,00 RS 9.105,30
900604 10/08/2020 CHEQUE SAC Prestacdo de Servicos RS 500,00 RS 8.605,30
900593 10/08/2020 CHEQUE CON Prestagdo de Servicos RS 1.500,00 RS  7.105,30
900999 10/08/2020 CHEQUE COMP RS 300,00 RS  6.805,30
900603 10/08/2020 CHEQUE CON  Ajuda de custos RS 200,00 RS 6.605,30
900605 10/08/2020 CHEQUE CON Diversos RS 400,00 RS  6.205,30
900606 10/08/2020 CHEQUE CON Prestagdo de Servicos RS 1.500,00 RS 4.705,30
10/08/2020 DB CEST PJ RS 99,00 RS  4.606,30

131642 13/08/2020 ENVIO TEV  Ajuda de custos RS 350,00 RS 4.256,30
900601 14/08/2020 CHEQUE SAC RS 2.000,00 RS  2.256,30
17/08/2020 Tar copia RS 6,00 RS 2.250,30
17/08/2020 Tar copia RS 6,00 RS 2.244,30
17/08/2020 Tar copia RS 6,00 RS  2.238,30
17/08/2020 Tar copia RS 6,00 RS 2.232,30
17/08/2020 Tar copia RS 6,00 RS  2.226,30
17/08/2020 Tar copia RS 6,00 RS  2.220,30

Saldo RS  2.220,30
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